
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

О внесении изменений в состав аукционной комиссии по проведению 
аукционов по продаже земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, или аукционов на 
право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся 
в государственной или муниципальной собственности

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
района «Хилокский район», руководствуясь п. 36 части 1 статьи 8 Устава 
муниципального района «Хилокский район» администрация муниципального 
района «Хилокский район» постановляет:

1. Внести в состав аукционной комиссии по проведению аукционов по 
продаже земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, или аукционов на право заключения 
договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, утвержденный постановлением 
Администрации муниципального района «Хилокский район» от 28.11.2018 
года № 886 (с изменениями и дополнениями внесенные постановлением от 
04.04.2019г. № 200, от 24.12.2019г. № 868, от 27.04.2021г. № 229, от 
24.06.2021г. № 375, от 21.02.2022г. № 89) изменения изложив его в новой 
редакции согласно приложению.

2.Опубликовать (обнародовать) данное постановление в соответствии с 
Уставом муниципального района «Хилокский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава муниципального р 
«Хилокский район» К.В. Серов



УТВЕРЖДЕН 
гановлением администрации 

муниципального района 
«Хилокский район» 

от «£С» чс 2023 года №
7

Состав
аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, или аукционов на право заключения договоров аренды 

земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности

Председатель комиссии:
Серов К.В. -  Глава муниципального района «Хилокский район».

Заместитель председателя:

Петров Р.Н. -  И.о. начальника отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям администрации муниципального 
района «Хилокский район».

Секретарь комиссии:
Некрасов Ю.А. -  Консультант отдела по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям администрации муниципального 
района «Хилокский район».

Члены комиссии:
Аксенкина Н.А. -  Руководитель МКУ «Центр БУМТО»;
Стремилова О.А. -  Начальник отдела экономики и сельского хозяйства 

администрации муниципального района «Хилокский район»;
Тараканов С. А. -  Консультант по юридическим вопросам 

администрации муниципального района «Хилокский район».


